
 
Częstochowa, dn. 31.01.2013r. 

 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74 
e-mail: szp@data.pl 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE  
MYJNI DO BASENÓW 
 
  
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/100 / 221  /12 

 

 
 
 
 

Sprostowanie  
do 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
 

Informujemy, że w zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 20.11.2012r dotyczącym  
postępowania DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE MYJNI DO BASENÓW o numerze sprawy 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/100/12, w tytule niniejszego zawiadomienia,  
 
- jest:  
dot. przetargu nieograniczonego: ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH  
 
- winno być:  
dot. przetargu nieograniczonego DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE MYJNI DO BASENÓW 
 
 
Za omyłkę przepraszamy. 
 
 

DYREKTOR 
   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
 im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

    Kazimierz Pankiewicz 

 


